1

平成27年２月３日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：8273、東証第一部）

問合せ先 執行役員財務経理部長 川西 正身

 （TEL 082-264-3211）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月３日開催の取締役会において、株主優待制度について下記のとおり変更することを

決定しましたので、お知らせいたします。

１．変更の理由

当社では、株主様の日頃のご支援にお応えするべく、株主優待制度を導入して参りましたが、この度、より

多くの株主様に株主優待制度をご利用いただくため、制度の一部を変更することといたしました。

２．株主優待制度変更の内容

1回あたりの贈呈額

現行の優待内容（選択制） 変更後の優待内容（選択制）

保有株式数 株主優待券 ギフト券 保有株式数 株主優待券 ギフト券

100株以上 5枚 (1,000円相当)
500円

相当

100株以上 10枚 (2,000円相当)

500円

相当

200株以上 15枚 (3,000円相当)

300株以上 20枚 (4,000円相当)

400株以上 25枚 (5,000円相当)

500株以上 30枚 (6,000円相当)

1,000株以上 25枚 (5,000円相当)

2,000円

相当

1,000株以上 50枚 (10,000円相当)

2,000円

相当

2,000株以上 50枚 (10,000円相当)
2,000株以上 100枚 (20,000円相当)

3,000株以上 150枚 (30,000円相当)

4,000株以上 100枚 (20,000円相当)
4,000株以上 200枚 (40,000円相当)

5,000株以上 250枚 (50,000円相当)

6,000株以上 150枚 (30,000円相当) 6,000株以上 300枚 (60,000円相当)

8,000株以上 200枚 (40,000円相当) 8,000株以上 400枚 (80,000円相当)

10,000株以上 250枚 (50,000円相当) 10,000株以上 500枚 (100,000円相当)

2

３．変更時期

平成 27 年２月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。なお、以下の事項については、変更

はありません。

① 対象株主 毎年２月末日現在の株主様 毎年８月31日現在の株主様

② 発送時期 ５月下旬発送 11月上旬発送

③ 株主優待券の

有効期限
同年11月末まで有効 翌年５月末まで有効

④ その他

・「株主優待券」は、当社指定の店舗等での１回のお買上金額 2,000 円以上につ

き、2,000 円ごとに１枚（200 円相当）ご利用になれます。また、「ギフト券」

は全国でご利用いただけるものを贈呈しております。

・「公益財団法人泉美術館 ご招待券」は、上記とは別に引き続きお送りする予定

です。

以上